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ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – leden
Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920, 

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

6.1.


	2040
	350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: brambory, cibule, vajíčko, bobkový list, drcený kmín, mletý pepř, smetana, kopr, houby, ocet, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	49
	
	

	
	114
	450 g Kuskus s kuřecím masem, paprikami, rajčaty a sýrem (fitness)

Složení: kuskus, rajčata, papriky, česnek, pórek, olivový olej, tvrdý sýr, sůl, mletý pepř, kuřecí maso, kuřecí vývar.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – mléko, může obsahovat stopy vajec, hořčice, vlčího bobu. 
	129
	
	

	
	467
	400 g Zapečené přírodní kuřecí řízky s anglickou slaninou a sýrem, vařené brambory s bylinkami

Složení: kuřecí prsa, anglická slanina, tvrdý sýr, máslo, sůl, grilovací koření, brambory, celý kmín, bylinky.

Alergeny: 7- mléko, může obsahovat stopy lepku, vajec, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	1124
	450 g Znojemská omáčka s vepřovým masem, jasmínová rýže 

Složení: vepřová kýta, cibule, slanina, hořčice, sterilované okurky, olej, sůl, mletý pepř, jasmínová rýže, hladká mouka.

Alergeny: 1- lepek, 9- celer, 10- hořčice.
	139
	
	

	
	28
	400 g Kuřecí paličky s batátovým pyré, míchaný zeleninový salát (fitness)

Složení: kuřecí paličky, koření na kuře, batáty, olej, cibule, mléko, sůl, míchaný zeleninový salát: salátová okurka, cherry rajče, barevná paprika, červená cibule, olivový olej, ocet, cukr, sůl, mletý pepř.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, hořčice, celeru a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	6755
	Výhodné menu

350 g Jihočeská kulajda s houbičkami a vejcem

400 g Zapečené přírodní kuřecí řízky s anglickou slaninou a sýrem, vařené brambory s bylinkami
	139
	
	

	

	Úterý 7.1.
	139
	350 g Gulášová polévka s klobásou – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí vývar, papriková klobása, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	2055
	450 g Zapečené fleky s uzeným masem a Ementálem

Složení: fleky, uzené maso, Ementál, sádlo, sladká paprika, mletý pepř, vejce, kari koření, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko.
	129
	
	

	
	193
	400 g Houbové rizoto s kuřecím masem 

Složení: kuřecí maso, rýže, houby, cibule, sůl, mletý pepř, mletý kmín, olej, Eidam. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer.
	129
	
	

	
	966
	450 g Rajská omáčka s hovězím masem, Fusilli (vřetena)

Složení: hovězí maso, kořenová zelenina, divoké koření, citron, rajčatový protlak, hladká mouka, olej, Fusilli.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	1156
	300 g Salát Caesar s kuřecím masem, krutony a dressingem

Složení: římský salát, Parmazán, anglická slanina, kuřecí prsa, toustový chléb, dressing: majonéza, ančovičky, česnek, dijonská hořčice, Parmazán, vinný ocet červený, bílý pepř, worcestrová omáčka, citron.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 4 - ryby, 7- mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	6756
	Výhodné menu

350 g Gulášová polévka s klobásou

400 g Houbové rizoto s kuřecím masem 
	139
	
	

	

	Středa

8.1.
	4
	350 g Dýňová polévka se smetanou -  dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: dýně, brambory, mrkev, česnek, smetana, sůl, mletý pepř, máslo, koření.

Alergeny: 1- lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	460
	350 g Gnocchi s kuřecím masem, rajčaty a Parmazánem (fitness)

Složení: gnocchi, kuřecí prsa, rajčata, česnek, olivový olej, cibule, šalvěj, sůl, mletý pepř, Parmazán.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	104
	400 g Krůtí řízek v cornflakes, bramborová kaše s jarní cibulkou

Složení: krůtí prsa, vejce, hladká mouka, sůl, strouhanka kukuřičná corn flakes, olej, máslo, brambory, jarní cibulka.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	139
	
	

	
	958
	450 g Hovězí maso na hříbkách, jasmínová rýže

Složení: hovězí maso, anglická slanina, hříbky, hladká mouka, máslo, rýže, cibule, koření. 

Alergeny: 1 - lepek, 7 – mléko, 9 – celer.
	139
	
	

	
	5026
	350 g Smažené kuřecí stripsy, šopský salát 
Složení: kuřecí prsa, olej, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, šopský salát: salátová okurka, rajčata, papriky, cibule, sůl, mletý pepř, balkánský sýr.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6758
	Výhodné menu

350 g Dýňová polévka se smetanou 
400 g Krůtí řízek v cornflakes, bramborová kaše s jarní cibulkou
	139
	
	

	

	Čtvrtek

9.1.
	7008
	350 g Hráškový krém s krutony – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hrášek, cibule, česnek, olivový olej, hladká mouka, zeleninový vývar, sůl, mletý pepř, smetana, krutony.

Alergeny: 1 - lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	4025
	400 g Ratatouille s grilovaným kuřetem (fitness)

Složení: kuřecí čtvrtka, sůl, mletý pepř, tymián, majoránka, rozmarýn, olivový olej, rajčata, sterilovaná rajčata, paprika zelená, cuketa, cibule, česnek.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	125
	
	

	
	1018
	400 g Farfale se smetanou, hříbky a nivou

Složení: těstoviny Farfale, šunka, niva, hříbky, cibule, smetana, pažitka, koření, olej.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 9 - celer.
	129
	
	

	
	902
	400 g Ovocné knedlíky s kousky borůvek sypané tvarohem

Složení: mouka, tvaroh, voda, borůvky, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko.
	129
	
	

	
	921
	400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka

Složení: květák, strouhanka, mouka, olej, vejce, brambory, máslo, pažitka, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer.
	129
	
	

	
	6757
	Výhodné menu

350 g Hráškový krém s krutony 
400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka
	139
	
	

	


